



Tartaletka s ovocem

nebalený výrobek

Charakteristika výrobku:

Základ tartaletky tvoří linecký korpus, na který je nanášena tuková náplň. Košíček je ozdobený čerstvým, mražené nebo kompotovaným ovocem – dle sezónní nabídky. Povrch košíčku je potažený trigelovou ochucenou polevou.

Gramáž:

M0115 Tartaletka s ovocem 130g
M0116 Tartaletka s ovocem 80g

Druh / skupina:

cukrářský výrobek / s náplní tukovou

Složení těsta:

pšeničná mouka, cukr, tuk rostlinný (palmový, řepkový), voda, emulgátor (E471, E475), sojová lecitina, sůl, konzervant (E200), regulátor kyselosti E330, aroma, barvivo; máslo (pasterovaná smetana, vejce pasterizované, mléko, glukózy sirup, barvivo E160a(ii)).

Složení náplně:

cukr, modifikovaný škrob E1414, sušená syrovátka, rostlinné tuky, ztužený rostlinný tuk, mléčná bílkovina, emulgátor 4471, protihrudkující látka E341, emulgátor (glukózy sirup, E471, E472a, E322), sušené plnotučné mléko, zahušřovadla (E401, E407, aroma, sůl, regulátor kyselosti E270, barviva (E160a, E101), kyselina citrónová, ovoce čerstvé / mražené / kompotované dle sezónní nabídky 20%.

Složení polevy:

cukr, zahušřovadlo (E407, E410, E415, E440), kyselina (E330), regulátor kyselosti (E331, E340), stabilizátor(E508).

Spotřebujte do:

48 hodin

Alergeny:

obiloviny obsahující lepek; vejce a výrobky z nich, mléko a výrobky z něj (včetně laktózy);

výrobek může obsahovat stopy: arašídů a výrobky z nich, sója, skořápkových plodů a sezamového semínka.

Země původu:

Česká republika



Výživové údaje ve 100g hotového výrobku	
Energetická hodnota	1024 kJ
	244,34 kcal
Tuky	15,93 g
z toho nenasycené mastné kyseliny	10,14 g
Sacharidy	13,12 g
z toho cukry	7,26 g
Vláknina	0,03 g
Bílkoviny	11,04 g
Sůl	0,26 g

